ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, Петровского сельского поселения

пос. Петровское                                                                              12.08.2023 года

Место проведения: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 12 (Дом культуры).

Время проведения: 17 час. 30 мин.

На публичных слушаниях присутствовали:
1. Левин А.В. – глава администрации Петровского сельского поселения
2. Пьянкова И.Г. — глава  Петровского сельского поселения
3. Иванова С.С.- и.о. директора МКУ «Центр благоустройства и муниципальных услуг Петровское»
4. Депутат совета депутатов Петровского сельского поселения – Комаристова Г.А.
5. Население -5 чел.

Публичные слушания проводятся на основании требований следующих нормативных актов:

1. Федеральный закон Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации».
2. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Распоряжение № 10 от 03 июля 2023 г. «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов Схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на период до 2035года»
4. Устав Петровского сельского поселения

Выполнение требований по информированию общественности:

1. Распоряжение № 10 от 03 июля 2023 г. «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов Схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на период до 2035года»  было опубликовано в газете «Красная звезда» № 49 (12594) от 12 июля 2023 года и размещено на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение Ленинградской области в сети «Интернет», www.петровскоесп.рф.
2. Экспозиция демонстрационных материалов проектов проводилась в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, пос. Петровское, ул. Шоссейная, д. 22

Перечень предложений и замечаний заинтересованных лиц:

Предложений и замечаний заинтересованных лиц в администрации Петровского сельского поселения не поступало.

    Повестка дня:

Обсуждение проекта «Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года»

Открыл слушания и приветствовал участников публичных слушаний
Левин А.В.- глава Петровского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:
Докладчик — Иванова С.С. -  и.о. директора МКУ «Центр благоустройства и муниципальных услуг Петровское»

Пьянкова И.Г. предложила высказать свои предложения, замечания.
Замечаний, дополнений и предложений не поступило.

Левин А.В. поблагодарил присутствующих за участие в обсуждении и объявила слушания закрытыми.

Итоги слушаний:

1. Публичные слушания проведены в соответствии с действующим законодательством и действующими нормативно-правовыми государственными и муниципальными актами.
2. Публичные слушания по проектам схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Петровское сельское поселение.
3. Опубликовать заключения по публичным слушаниям в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на сайте поселения www.петровскоесп.рф.

Председатель слушаний                                                                  А.В. Левин